
FCS HØYDEJUSTERBAR PÆREHENGER

 

CERTIFICATIONS

 

FEATURES

Anbefalt for oppheng av stasjonært, ikke-isolert brannsprinklerrør

Redesigned strap and cup nut minimize friction for easier adjustment up and down the threaded rod (1/2" to 4" sizes)

Formet ende på øvre stropp forenkler demontering og gjenmontering av hengeren

Valsede kanter på stroppen bidrar til å lede røret gjennom, begrense bindingen og skade på metall eller plastrør

Pakken inneholder all nødvendig maskinvare for installasjon

SPECIFICATIONS

Finish: Elektrogalvanisert

Materiell: Stål
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Katalognum
mer

Artikkelnum
mer Elnummer Rørstørrelse NB/DN

Ytre
diameter
(OD)

Stangstørrel
se (RS)

FCS0075M10 597968 3532792 3/4" 20 27 mm 10

FCS0100M10 597969 3532794 1" 25 34 mm 10

https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0075m10
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0100m10


Katalognum
mer

Artikkelnum
mer Elnummer Rørstørrelse NB/DN

Ytre
diameter
(OD)

Stangstørrel
se (RS)

FCS0100M8 597963 3532779 1" 25 34 mm 8

FCS0125M10 597971 3532796 1 1/4" 32 43 mm 10

FCS0125M8 597964 3532781 1 1/4" 32 43 mm 8

FCS0150M10 597972 3532798 1 1/2" 40 48 mm 10

FCS0150M8 597965 3532783 1 1/2" 40 48 mm 8

FCS0200M10 597973 3532817 2" 50 60 mm 10

FCS0200M8 597966 3532785 2" 50 60 mm 8

FCS0250M10 597974 3532818 2 1/2" 65 76 mm 10

FCS0300M10 597975 3532819 3" 80 89 mm 10

FCS0400M10 597976 3532821 4" 100 114 mm 10

FCS0500M12 597977 3532822 5" 125 140 mm 12

FCS0600M12 597978 3532823 6" 150 165 mm 12

FCS0800M16 597979 3532824 8" 200 219 mm 16

FCS1000M20 597981 3532825 10" 250 273 mm 20
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Katalognum
mer

Artikkelnum
mer Elnummer Bredde (B) A B C

FCS0075M10 597968 3532792 10 mm 76 mm 31 mm 17 mm

FCS0100M10 597969 3532794 10 mm 87 mm 36 mm 19 mm

FCS0100M8 597963 3532779 10 mm 85 mm 36 mm 19 mm

FCS0125M10 597971 3532796 10 mm 91 mm 36 mm 15 mm

FCS0125M8 597964 3532781 10 mm 89 mm 36 mm 15 mm

FCS0150M10 597972 3532798 10 mm 99 mm 41 mm 17 mm

FCS0150M8 597965 3532783 10 mm 97 mm 41 mm 17 mm

FCS0200M10 597973 3532817 10 mm 114 mm 50 mm 20 mm

FCS0200M8 597966 3532785 10 mm 112 mm 50 mm 20 mm

FCS0250M10 597974 3532818 10 mm 142 mm 68 mm 30 mm

FCS0300M10 597975 3532819 10 mm 164 mm 83 mm 39 mm

FCS0400M10 597976 3532821 10 mm 206 mm 112 mm 55 mm

FCS0500M12 597977 3532822 15 mm 227 mm 114 mm 44 mm

FCS0600M12 597978 3532823 15 mm 272 mm 146 mm 63 mm

FCS0800M16 597979 3532824 25 mm 349 mm 184 mm 75 mm

FCS1000M20 597981 3532825 25 mm 480 mm 279 mm 143 mm

2

https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0100m8
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0125m10
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0125m8
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0150m10
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0150m8
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0200m10
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0200m8
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0250m10
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0300m10
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0400m10
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0500m12
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0600m12
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0800m16
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs1000m20
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0075m10
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0100m10
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0100m8
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0125m10
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0125m8
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0150m10
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0150m8
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0200m10
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0200m8
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0250m10
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0300m10
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0400m10
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0500m12
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0600m12
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0800m16
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs1000m20


Table 3/3

Katalognummer Artikkelnummer Elnummer Nøkkelstørrelse Sertifiseringer

FCS0075M10 597968 3532792 15 mm
FM Approved, Pipe
Hanger Components,
VdS G4050054

FCS0100M10 597969 3532794 15 mm
FM Approved, Pipe
Hanger Components,
VdS G4050054

FCS0100M8 597963 3532779 13 mm VdS G4050054

FCS0125M10 597971 3532796 15 mm
FM Approved, Pipe
Hanger Components,
VdS G4050054

FCS0125M8 597964 3532781 13 mm VdS G4050054

FCS0150M10 597972 3532798 15 mm
FM Approved, Pipe
Hanger Components,
VdS G4050054

FCS0150M8 597965 3532783 13 mm VdS G4050054

FCS0200M10 597973 3532817 15 mm
FM Approved, Pipe
Hanger Components,
VdS G4050054

FCS0200M8 597966 3532785 13 mm VdS G4050054

FCS0250M10 597974 3532818 15 mm
FM Approved, Pipe
Hanger Components,
VdS G4050054

FCS0300M10 597975 3532819 15 mm
FM Approved, Pipe
Hanger Components,
VdS G4050054

FCS0400M10 597976 3532821 15 mm
FM Approved, Pipe
Hanger Components,
VdS G4050054

FCS0500M12 597977 3532822 18 mm
FM Approved, Pipe
Hanger Components,
VdS G4050054

FCS0600M12 597978 3532823 18 mm
FM Approved, Pipe
Hanger Components,
VdS G4050054

FCS0800M16 597979 3532824 24 mm
FM Approved, Pipe
Hanger Components,
VdS G4050054

FCS1000M20 597981 3532825 30 mm VdS G4050054
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https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0075m10
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0100m10
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0100m8
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0125m10
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0125m8
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0150m10
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0150m8
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0200m10
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0200m8
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0250m10
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0300m10
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0400m10
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0500m12
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0600m12
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs0800m16
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsfcs1000m20


DIAGRAMS

 

ADVARSEL
nVent-produkter skal kun installeres og brukes som angitt i nVents produktinstruksjonsark og opplæringsmateriell.
Instruksjonsark er tilgjengelige på www.nvent.com og fra nVent-kundeservicerepresentanten din. Feil installasjon, misbruk, feil
bruk eller annen unnlatelse av å følge nVents instruksjoner og advarsler i deres helhet kan forårsake produktfeil, skade på
eiendom, alvorlig personskade og død og/eller ugyldiggjøre garantien din.

Nord-Amerika
+1.800.753.9221
Option 1 – Customer Care
Option 2 – Technical Support

 

Europa
Netherlands:
+31 800-0200135
France:
+33 800 901 793

 

Europa
Germany:
800 1890272
Other Countries:
+31 13 5835404

 

APAC
Shanghai:
+ 86 21 2412 1618/19
Sydney:
+61 2 9751 8500

 

© 2025 nVent. All nVent marks and logos are owned or licensed by nVent Services GmbH or its affiliates. All other trademarks are the property of
their respective owners.

nVent reserves the right to change specifications without notice. 

Our powerful portfolio of brands:
nVent.com CADDY ERICO HOFFMAN RAYCHEM SCHROFF
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